Adonitio debet fieri parti vt vadat ad domum partis ad quam mittitur iuramentum vt videat iurari bar. in. l. ad egre gias. ff. de iureiur. Saly. in. l. generaliter. §. his presentibus. C. d. rebus cred. vbi idem dicit in iuramento testium.

Adonitio de assistendo facta absenti validat actum cu eo gerendum vel factum Bald. in. l. generaliter. §. his de presenti bus. C. de re. cre. & iureiur.

Adonitio requiritur semper ad commitendum moram p uatiam non moram simplicem Bald. in auten. hoc amplius. iij. col. C. de fideicom.

Adonitione iudicis esse facta non probatur per relationes iudicis Bald. in addit. Specu. de citationi versu. an stetur & ibi specula versu. sed nunquid credetur

Adonitio non est necessaria quando quis ad certum tem pus tenetur ad aliquid Inno. in. c. extirpande de preben bald. i. l. i. C. de spō. & in. d. autē. hoc amplius. iij. col. de fideicom. vbi idem dicit quando quis tenetur ad certum factum Sed quando propter negligentiam tenetur requiritur monitio nisi in his q debentur ecclesijs vel nisi in officijs que celeritatem desiderant quia non requiritur monitio Bald. ibi

Adonitio nuda dicitur quando in scriptis nihil aditur iurisdictioni ordinarie Inno. in. c. licet. de off. ordi.

Adonitio iudicis idest iussus dandi. vel faciendi non habe tur pro citatione Bald. in marg. verbo monitio ver. ii. Inno in. c. tna de coh. cle & mul. sed contrariuz tenet Inno. in. c. qto §. i. de trans. fm. bal. vbi. §.

Adonitio ad faciendum residendiaz videtur etiam ad au

20

30

ES 8

diendum sententiam si specificetur fm abb.in.c.de cetero de de  
ri.non refci. 7 bal. vbi. s. verfi. fina.

**M**onitio preceptum importat. xxxviii. dist. Ignorantia  
oldr. consi. lxxx.

**M**onitio requiritur ad pene commissionem adiecte p scō  
negatio 7 sic pro negligentia non adiecto tempore et qz con  
stitutio dicit qz clericus non residens excommunicetur vel nō sol  
uens collectam puniatur in duplum Secus si pro scō affirmati  
uoputa qz furans vel intrans talem locum puniatur Inno. sin.  
7 butri abb. amo. 7 Jo. an. in. c. extirpande de preben. 7 plenius  
alex. in. l. ita stipulatus la grande. v. col. de ver. ob. vbi in. vi. col.  
dicit verum nisi sit constitutio vel statutum disponens idem qz  
ius commune qz illud habetur pro monitione. Sede. de senis. qz.  
cuij. alias. c. viij. qz nō fecerit residentiaz 7c. 7 butri. in. c. quoniaz  
frequentet. s. si vero et lite non contest. Item nisi in foro peni  
tentiali in quo monitio non requiritur fm abb. in. c. excommuni  
catus de heret. 7 alex. vbi. s.